
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 29
m2
Číslo inzerátu (ID): 4301167 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Předmětem prodeje je chata v Sopotnici 29 m2. Pozemek, který
náleží k chatě má výměru 380 m2 a je rovněž předmětem prodeje.
Chata je před rekonstrukcí. Voda přivedena až do objektu, jedná
se o vlastní vrt. V současné době je zažádáno o novou přípojku na
elektřinu, ale chata je aktuálně k el. energii připojena. K vytápění je
možné připojit krbová kamna či kamínka. Nachází se v klidné
chatové oblasti Horka, která je v docházkové vzdálenosti například
od hradu Potštejn nebo hradu Litice či přírodní rezervace Modlivé
údolí. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4301167
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894207
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 29 m2
Plocha pozemku: 380 m2
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 894207

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


